N

POS CODICE

221287
219215
411463
218321
222529
220798
222779
404365
768363

OCoO~NOAWN-=

Camp Ita di Categoria vc su base regionale

SOCIETA'

Sport Full Time - Sassari
Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport ER ssd

Atlantide ssd - EImas
Promogest Coop - Cagliari
Rari Nantes Cagliari asd
ssd. Antares - Iglesias
Waterland Nuoto asd

Cagliari / 23-24-25 aprile 2021

V.25m

Classifica societa

RAGAZZI

INDIVIDUALI
(106)  546.00
(97)  496.50
(97)  487.00
(77)  366.00
(33)  114.00
(21)  111.00
(18)  55.50

(5)  34.00
(5)  29.00

STAFFETTE

PUNTI
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Camp Ita di Categoria vc su base regionale

N

POS CODICE SOCIETA'

1 221287 Sport Full Time - Sassari

SECCHI Giorgio -100DO
- 50SL
MULAS Mattia -100DO
MARONGIU Giovanni -200SL
PIRROLU Gian Mario -100FA
-100DO
MANCA Andrea -100SL
-200MX
DECANDIA Francesco - 50SL
ORTU Fabio -100DO
ONIDA Sofia -400SL
-100SL
VOLONTERIO Camilla - 50SL
GIANOLSO Asia -100RA
SERRA Fabio -100SL
-1500SL
QUIDACCIOLU Giovanni -100SL
BOE Andrea -200RA
-1500SL
BECCIU Riccardo -200RA
-1500SL
DELRIO Simone -200RA
PINNA Mattia -100FA
NURRA Margherita -200RA
-200SL
SIDDI Sara - 50SL
CABIGIOSU Emma -100SL
TOSCHI PILO Maira - 200MX
DERRU' Alessia - 200FA
-200SL
GOSMINO Agnese Teresa -400SL
CAMPUS Michela -400SL
SCHINTU Beatrice -200RA
DE SANTIS Carla -400SL
PISONI Francesca -200DO
FARINA Serena -200RA
MASIA Letizia -200RA
MARONGIU Giovanni -1500SL
CAMPUS Michela - 800SL
CABIGIOSU Emma - 800SL
TOSCHI PILO Maira - 400MX

2 219215 Esperia asd - Cagliari

DE AGOSTINI Leonardo -100RA
CELLI Alessandro -400SL
CABRAS Federico -400SL
MIGLIOR Francesco - 200FA
CELLI Federico -200MX
MURGIA Daniele -100DO
PAUTASSO Carlo -200SL
-100SL
FLORIS Alessandro -100RA
TUVERI Alessandro -200RA
SORRENTINO Andrea - 200FA
PIGA Samuele - 200RA
BECCIU Federico - 200FA
ZANDARA Federica -100FA
-100SL
ARGIOLAS Beatrice -400SL
ARGIOLAS Sofia -200SL
-100SL
CAPRA AGOSTINI Chiara -100RA
ORANI Federica -400SL
PASCALE Viola -200MX
-100DO
MIGLIOR Elena - 200FA
ARGIOLAS Niccolo' -200DO
SERRA Michele -1500SL
- 200FA
DI PAOLA Daniele -200RA
GASTALDI Giuseppe Nicola -1500SL
- 400MX
MOCCI Sofia - 50SL
MANNU Matilde -100DO
- 400SL
CIULLI Ginevra -200DO
ATZENI Aurora - 200RA
SECCI Giada -200DO
GASTALDI Francesca -200RA

Cagliari / 23-24-25 aprile 2021

V.25m

Classifica societa

1 2'30.13 4.00 -50SL

1 27.51 3.00 -100DO

INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI
RAGAZZI Dettagliata
(106)  546.00 546.00
: 1'00.94 9.00 -100SL : 1. 53.56 9.00 -200DO : 2'11.54 9.00 -100FA : 2. 1'00.32 7.00
: 25.09 6.00 -200FA : 4. 2'22.73 5.00
: 1'01.15 6.00 -50SL : 25.68 3.00 -100SL : 8. 57.92 1.00
: 1'68.94 7.00 -400SL : 4'13.48 7.00 -100SL : 5. 56.09 4.00 -200DO : 2'17.93 3.00
: 1. 59.71 9.00 -100SL : 3. 5459 6.00 -200SL : 2'02.41 5.00 -200DO : 2'17.66 5.00
: 1'01.86 4.00
: 1. 52,50 9.00 -50SL  : 24.18 9.00 -100FA : 4. 1'05.07 5.00 -200SL : 2'03.50 5.00
1 2'25.43 3.00 -100DO : 1'07.17 2.00
1 25.99 4.00
: 1'05.92 5.00 -200DO : 2'24.27 3.00 -200FA : 6. 2'42.88 3.00
1 4'562.49 500 -200SL : 2'15.16 5.00 -50SL : 28.47 5.00 -100DO : 1'11.07 3.00
: 7. 102,93 2.00 -200DO : 2'38.51 1.00
1 27.44 9.00 -100SL : 2. 1'01.56 7.00 -100DO : 1'11.83 2.00
: 1'31.40 1.00
: 1. 57.92 9.00 -50SL : 26.23 9.00 -400SL : 4'30.47 5.00 -200SL : 2'07.17 4.00
1 7. 18"14.69 2.00
: 4. 59.73 500 -100DO : 1'08.05 2.00 -200SL : 2'09.73 2.00
1 3. 2'4463 6.00 -100RA : 114.52 500 -400SL : 4'31.91 4.00 -100SL : 6. 1'01.52 3.00
1 6. 18'07.98 3.00 -200SL : 2'08.51 3.00
: 1. 2'38.11 9.00 -200SL : 2'03.79 7.00 -100RA : 1'13.33 6.00 -200MX : 2'22.11 6.00
1 4. 17'23.70 5.00
: 5. 2'564.62 4.00
: 4. 1'08.13 5.00 -200MX : 2'31.15 4.00 -200FA : 6. 2'43.37 3.00
: 1. 3'04.35 9.00 -100RA : 1'23.40 9.00 -100SL : 2. 1'03.82 7.00 -200MX : 2'39.74 7.00
1 2'18.71 6.00
: 30.49 5.00 -100FA : 5. 1'16.01 4.00 -100DO : 1'17.21 3.00 -100SL : 6. 1'06.10 3.00
: 1. 1'03.69 9.00 -400SL : 4'48.61 9.00 -200SL : 2'15.58 9.00 -50SL : 29.70 6.00
1 2'44.70 5.00 -400SL : 4'59.99 4.00 -100RA : 1'31.29 4.00 -100SL : 7. 1'07.96 2.00
: 1. 2'40.85 9.00 -100FA : 2. 1'11.33 7.00 -200MX : 2'43.06 6.00 -400SL : 4'52.23 6.00
1 2'18.78 5.00 -100SL : 5. 1'05.44 4.00
: 5'01.84 3.00 -100FA : 6. 1'17.16 3.00 -200SL : 2'25.63 2.00
1 4'49.62 7.00 -200DO : 2'44.56 6.00 -200SL : 2'20.72 4.00 -200MX : 2'48.36 3.00
1 6. 3'17.64 3.00 -400SL : 5'03.36 2.00
: 4'53.86 5.00 -200SL : 2'25.64 1.00
1 2'44.75 5.00 -100DO : 1'19.09 2.00
1 2. 3'04.66 7.00 -100RA : 1'27.49 6.00
: 5. 31544 400 -100RA : 1'31.38 3.00
1 2. 16'27.41 7.00
1 2. 951.32 7.00
: 1. 946.53 9.00 -400MX : 1. 5'32.22 9.00
: 3. 5'50.85 6.00
(97) 496.50 496.50
: 105.47 9.00 -50SL  : 25.30 4.50 -200SL : 2'03.25 4.00
1 4'09.80 9.00 -200SL : 1'59.95 6.00 -100SL : 7. 57.16 2.00
1 4'40.02 2.00
1 2.2'18.09 7.00 -100FA : 7. 1'03.19 2.00
1 2'29.31 2.00
: 1'06.08 4.00 -200DO : 2'23.24 4.00 -100FA : 7. 1'07.42 2.00 -50SL : 27.40 1.00
: 1'567.30 9.00 -400SL : 4'14.02 9.00 -100DO : 1'01.63 9.00 -100RA : 1'09.76 7.00
1 2. 5319 7.00 -50SL : 24.45 7.00
: 1"15.38 3.00 -100SL : 6. 58.49 3.00 -200DO : 2'25.74 2.00
: 3. 2'38.68 6.00 -400SL : 4'29.16 3.00 -100RA : 1'15.70 2.00
1 7. 265.14 2.00
1 4. 2'4533 5.00 -100RA : 1'15.05 4.00
1 5. 2'41.66 4.00
1 2. 110.68 7.00 -50SL  : 27.91 7.00 -100DO : 1'08.22 6.00 -200DO : 2'28.69 5.00
: 6. 1'02.31 3.00
1 4'33.39 9.00 -100SL : 1. 1'01.14 9.00 -200SL : 2'09.94 7.00 -50SL : 28.51 4.00
1 2'09.15 9.00 -400SL : 4'34.88 7.00 -200DO : 2'22.21 7.00 -100DO : 1'07.76 7.00
: 3. 1'01.60 6.00
: 119.56 7.00 -200MX : 2'30.10 7.00 -200RA : 3. 2'52.85 6.00 -100SL : 4. 1'02.19 5.00
1 4'53.24 4.00 -200RA : 8. 3'13.70 1.00
1 2'32.30 2.50 -100RA : 1'20.98 2.50 -200RA :5. 2'55.25 2.00 -200DO : 2'28.86 2.00
: 1'09.29 2.00
1 2. 2'37.87 7.00 -100FA : 4. 1'12.62 5.00

1 1'08.27 1.00

: 1. 16'563.55 9.00 -400SL : 4'20.63 7.00 -400MX : 4'56.05 7.00 -100FA : 2. 1'03.21 7.00
1 2. 21833 7.00 -100RA : 1'12.97 7.00
1 6. 269.51 3.00 -100RA : 1'21.06 1.00
1 2. 17'09.95 7.00 -200MX : 2'21.12 7.00 -100DO : 1'03.17 7.00 -200DO : 2'19.57 7.00
: 5'00.18 6.00
: 33.18 3.00 -200DO : 2'48.74 3.00 -100DO : 1'20.33 1.00
: 1"11.73 9.00 -200DO : 2'34.93 9.00 -200FA : 3. 2'47.92 6.00 -100FA : 3. 1'12.03 6.00
1 5'05.67 1.00
1 2'44.37 7.00 -100RA : 129.14 5.00 -100DO : 1'16.35 4.00
: 3. 3'13.08 6.00 -100RA : 1'33.18 2.00
1 2'564.98 1.00
1 7. 3'45.31 2.00

N
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POS CODICE SOCIETA'

CELLI Alessandro -1500SL
TUVERI Alessandro - 400MX
MIGLIOR Francesco - 400MX
ARGIOLAS Beatrice - 800SL
ARGIOLAS Sofia - 800SL
ORANI Federica - 800SL
CAPRA AGOSTINI Chiara - 400MX
MIGLIOR Elena - 400MX
3 411463  Acqua Sport ssd - Cagliari
PODDA Daniele -200RA
PAU Alessandro Armando -200MX
- 50SL
SCROCCARO Alessio - 200MX
PIRAS Gabriele - 200FA
FACELLA Giuseppe Luigi -400SL
FARCI Alexandro - 400SL
NIOI Gabriele -400SL
PUZANOQV Aleksandr Andrey -200DO
RICUPERATO Gabriele - 200FA
MELIS Gabriele -200RA
MASTINO Lorenzo -200SL
LUGAS Matteo -200DO
DESOGUS Matteo -200DO
FIORI Alessandro -200RA
RICUPERATO Valentina -100DO
MONTISCI Sara Gioia - 400SL
-200MX
MOSTALLINO Emma -200DO
SABA Giulia -200RA
-100FA
PITZANTI Elisa -100RA
-200MX
LICCIARDO' Alessandro -100FA
-200SL
COSSU Davide -100SL
-100DO
GARAU Federico -200DO
-100DO
CAFFIERO Samuele -200DO
CARIA Veronica - 200FA
DESOGUS Matteo - 400MX
PIRAS Gabriele - 400MX
LUGAS Matteo -1500SL
NIOI Gabriele - 400MX
SCROCCARO Alessio - 400MX
RICUPERATO Gabriele - 400MX
MONTISCI Sara Gioia - 800SL
PITZANTI Elisa - 400MX
CARIA Veronica - 400MX
4 218321 Sport ER ssd
SORO Samuele - 200MX
NIEDDU Vladislav - 200FA
SECHI Gabriele - 400SL
USAI Alessandro -400SL
-100DO
CANU Alessandro Davide - 200FA
-100SL
MURGIA Pietro -100RA
- 400SL
FASOLINO Francesco Nicol - 200FA
- 200MX
CIADDU Davide Aime Giova -200DO
OGGIANU Gabriel - 200FA
ZALLU Manuela -100FA
-200SL
COPPENS Judith Nuvola - 50SL
TREVISAN Tessa - 200MX
CHIAFFITELLA Francesca -400SL
ZALLU Tommaso - 200FA
REI Mattia -100DO
- 400MX
ZUCCA Leonardo -200DO
ATZORI Francesco - 400MX
XU Marco - 400MX
SORO Alice - 200FA
SANTOCCHINI Marta -100RA
CIADDU Davide Aime Giova -1500SL
SECHI Gabriele -1500SL
FASOLINO Francesco Nicol - 400MX
TREVISAN Tessa - 800SL
ZALLU Manuela - 400MX
5 222529  Atlantide ssd - Elmas
MARSALA Simone - 50SL
GUERRIERO Gabriele - 50SL
FRAU Giacomo -100FA
MAMELI Michele -100RA
PODDIE Leonardo - 200FA
LEINARDI Francesca - 50SL
PRETTA Anna -400SL
PAGANI Giulia -100RA

Cagliari / 23-24-25 aprile 2021

INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

: 1. 16'18.71 9.00
: 3. 5'04.73 6.00
: 4. 5'06.40 5.00
1. 919.36 9.00
: 3. 9'29.69 6.00
: 6. 10'06.62 3.00
: 2. 521.60 7.00 -800SL : 4. 9'30.31 5.00
1 4. 5'49.68 5.00

(97)  487.00 487.00
1 4. 2'37.35 250 -100RA : 111.03 1.50 -100SL : 6. 56.71 1.50 -50SL : 25.84 0.50
1 2'16.31 9.00 -100FA : 4. 1'01.99 500 -100SL : 4. 55,54 5.00 -200DO : 2'17.92 4.00
: 25.74 2.00 -200SL : 2'04.03 2.00
1 2'17.89 7.00 -200RA : 3. 2'35.68 6.00 -100RA : 1'08.69 6.00 -200SL : 2'03.56 3.00
: 3. 2'18.76 6.00 -400SL : 4'23.23 5.00 -100RA : 1'12.82 2.00 -200RA : 7. 2'52.75 2.00
: 4'40.18 1.00
: 4'39.63 3.00 -200RA :6. 2'51.80 3.00
1 4'37.39 4.00 -200FA : 6. 2'25.84 3.00 -100FA : 8. 1'06.57 1.00
1 2'17.57 6.00
: 1. 2'13.94 9.00 -100FA : 3. 1'00.91 6.00 -100DO : 1'04.85 2.00 -200DO : 2'19.94 1.00
1 2. 2'33.02 3.50 -200MX :2'18.94 3.00 -100RA : 1'09.71 2.50
: 2'08.51 2.00 -100SL : 8. 59.42 1.00
1 2'16.58 7.00 -100DO : 1'05.47 6.00 -400SL : 4'23.95 4.00
1 2'14.34 9.00 -200MX : 2'19.55 7.00 -100DO : 1'02.57 7.00 -100FA : 5. 1'05.26 4.00
1 2. 2'36.01 7.00 -200MX : 2'22.27 6.00 -100RA : 1'11.25 6.00 -200DO : 2'42.20 1.00
: 1'05.37 9.00 -200DO : 2'21.78 9.00 -100SL : 8. 1'03.02 1.00
: 4'4528 6.00 -200RA : 4. 2'5444 500 -100RA : 1'21.03 4.00 -200SL : 2'15.61 4.00
1 2'40.13 2.00
1 2'34.44 3.00 -100FA : 6. 1'13.38 3.00
1 2. 2’5147 7.00 -100RA : 1'19.78 6.00 -200FA : 3. 2'40.06 6.00 -200MX : 2'39.53 3.00
: 8. 114.77 1.00
: 119.20 9.00 -100FA : 1. 1'09.85 9.00 -200RA : 1. 2'49.10 9.00 -200FA : 1. 2'33.11 9.00
1 2'30.12 6.00
: 1. 1'02.56 9.00 -200FA : 1. 2'16.18 9.00 -1500SL : 3. 17'23.05 6.00 -400SL : 4'21.05 6.00
: 2'04.61 6.00 -50SL 1 27.08 4.00
: 2. 58.03 7.00 -50SL : 2640 7.00 -100FA : 3. 1'06.29 6.00 -200DO : 2'25.79 5.00
: 1'06.66 4.00
1 2'21.33 6.00 -200FA : 3. 2'27.14 6.00 -200MX : 2'27.23 5.00 -1500SL : 5. 17'49.43 4.00
: 1'07.69 3.00
1 2'43.94 2.00
1 2. 24520 7.00 -100FA : 4. 1'14.53 5.00 -200DO : 2'48.58 4.00
: 1. 4'51.45 9.00 -1500SL : 2. 17'11.22 7.00
1 2. 451.35 7.00 -1500SL : 4. 17'43.44 5.00
: 1. 17'05.32 9.00
: 5. 5'07.45 4.00 -1500SL : 5. 18'08.70 4.00
: 3. 4'54.10 6.00
: 1. 4'48.36 9.00
: 5. 9'40.39 4.00
: 1. 5'15.62 9.00
1 2. 5'50.25 7.00

(77)  366.00 366.00
1 2'24.95 3.00 -100DO : 1'05.10 1.00
: 5. 22456 4.00 -100FA : 5. 1'02.77 4.00 -100DO : 1'03.36 3.00
1 4'22.71 6.00 -200SL : 2'06.15 1.00
: 4'21.98 6.00 -200SL : 2'02.10 6.00 -200DO : 2'18.22 6.00 -100SL : 5. 57.45 4.00
: 1'06.14 3.00 -50SL 1 26.62 3.00
: 3. 2'30.04 6.00 -200SL : 2'08.13 3.00 -100FA : 6. 1'05.73 3.00 -200MX : 2'25.47 2.00
: 7. 58.77 2.00 -400SL : 4'33.08 1.50
: 1'06.21 9.00 -200RA : 1. 2'29.96 9.00 -200MX : 2'14.48 9.00 -200SL : 1'58.58 7.00
: 4'16.26 7.00 -100SL : 3. 55.26 6.00
: 1. 2'16.62 9.00 -100FA : 2. 1'01.21 7.00 -400SL : 4'23.20 5.00 -200SL : 2'06.01 4.00
1 2'23.40 4.00
1 2'21.87 5.00 -400SL : 4'33.08 1.50 -200SL : 2'09.39 1.00
1 4. 2'39.40 5.00
: 3. 110.71 6.00 -200FA : 4. 2'40.86 5.00 -200MX : 2'35.00 4.00 -50SL : 28.76 3.00
1 2'25.34 1.00
: 28.37 6.00 -100SL : 5. 1'02.25 4.00 -100FA : 5. 11297 4.00 -200SL : 2'17.55 3.00
1 2'29.58 9.00 -200SL : 2'12.00 6.00 -200DO : 2'26.88 6.00 -100DO : 1'08.51 5.00
: 5'01.66 3.00 -200DO : 2'38.12 2.00 -100DO : 1'15.87 1.00
1 4, 2'37.55 5.00 -100FA : 6. 1'10.00 3.00 -400SL : 4'40.32 2.00 -200SL : 2'12.91 1.00
: 1'02.86 9.00 -400SL : 4'20.19 9.00 -200DO : 2'14.97 9.00 -200MX : 2'20.76 9.00
: 4'51.64 9.00 -200SL : 2'02.69 9.00
1 2'32.11 3.00
: 5'37.48 4.00 -200RA : 7. 3'02.31 2.00
: 5'31.08 5.00 -200FA : 5. 2'41.20 4.00 -100FA :7. 112.12 2.00
14, 2'59.41 5.00 -200MX : 2'47.27 4.00 -50SL : 3342 2.00 -100FA : 7. 1'18.13 2.00
1 1'26.76 7.00 -200RA : 4. 3'15.00 5.00
: 3. 17'29.19 6.00
: 3. 17'11.91 6.00
1 2. 4'57.24 7.00
1 2. 92483 7.00
1 3. 5'29.82 6.00

(33)  114.00 114.00
: 2493 7.00 -100RA : 1'14.20 1.00
1 27.25 2.00 -100DO : 1'08.28 1.00
: 1. 59.25 9.00 -50SL : 2453 6.00 -100SL : 4. 55.90 5.00
:1"17.89 1.00
1 2..22291 7.00 -100FA : 3. 1'02.04 6.00 -200MX : 2'23.26 5.00 -100RA : 1'12.13 5.00
1 29.38 2.00 -200SL : 2'23.22 2.00
: 5'34.21 1.00
1 1'22.17 3.00 -200RA : 6. 3'06.07 3.00
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POS CODICE SOCIETA'
TIEPIDO Diego - 50SL
CORRIAS Riccardo - 50SL
ROCCA Diego -100SL
BUSONERA Gabriele -400SL
SORU Federico -200RA
SOLE Edoardo -100FA
COSSU Sara - 50SL
MACIS Agnese Ludovica -100SL
MELAS Sara -100RA |
6 220798 Promogest Coop - Cagliari
PODDA Daniele -200RA
PASQUATO Piero -200DO
-200RA
MAZZIOTTO Filippo -200RA
AGUS Alessandro -200MX
FANTI Leandro -100SL
FANUNZA Camilla -100FA
-200SL
7 222779 Rari Nantes Cagliari asd
ATZENI Francesco - 50SL
MURA Andrea -100FA
CHERCHI Edoardo - 50SL
ORANI Valentina -100FA
SPALLINA Elisabetta -100RA
MILIA Marco - 50SL
DEMONTIS Nicola -100RA
CONTU Marco -100FA
MULAS Laura -100DO
DEFRAIA Sofia - 100FA
8 404365 ssd. Antares - Iglesias
CONGIU Davide - 50SL
-200DO
9 768363 Waterland Nuoto asd
SMORALDI Claudia -400SL
MURTAS Marco -100RA

Cagliari / 23-24-25 aprile 2021

1 27.69 2.00 -100SL

1 28.65 1.00

: 7. 101.60 2.00

1 4'38.34 3.00 -1500SL : 8. 18'38.57 1.00

1 4. 2'45.01 5.00 -100RA
: 5..1'08.46 4.00
1 29.20 7.00 -100DO
: 8. 1'08.15 1.00

1 1'34.20 1.00

1 4. 2'37.35 2.50 -100RA
: 2'16.63 7.00 -100DO

: 5. .2'38.28 4.00

1 1..229.28 9.00 -100RA
1 2'38.62 2.00

1 3. 59.47 6.00 -50SL

: 1. 110.97 9.00 -200MX
: 2'18.32 7.00 -100SL : 3. 1'03.86 6.00

1 26.93 6.00 -100DO

: 1'10.45 9.00 -200RA

INDIVIDUALI

: 8. 1'02.56 1.00

: 1"14.91 6.00 -100SL

(21)

1 26.96 5.00

(18)
1 25.30 4.50
1 6. 1'02.86 3.00 -200FA : 7. 2'30.75 2.00
1 2491 5.00
1 7. 114.01 2.00 -50SL : 29.46 1.00
: 1'25.90 2.00 -200RA : 7. 3'06.16 2.00

: 1'06.33 5.00 -100SL

1 1'15.28 4.00
: 8. 1'18.10 1.00
: 1"16.04 5.00 -50SL : 32.58 4.00 -200DO
1 8. 125.94 1.00
®)
1 2455 9.00 -200SL : 1'58.86 9.00 -100DO
1 2'19.14 2.00
®)
1 5'27.24 2.00

: 1'15.31 3.00 -200MX

: 1'11.03 1.50 -100SL
: 1'01.48 5.00 -200MX

1 1'08.24 7.00 -200MX

1 2'36.18 9.00 -50SL

1 2. 2'38.17 7.00 -100DO

1 2'37.78 3.00

: 4. 1'04.53 5.00 -200SL

111.00

1 2'20.66 4.00

55.50

: 5. 59.98 4.00 -100RA

1 2'49.87 2.00

34.00
: 1'01.00 7.00 -100SL

29.00

: 6. 56.71 1.50 -50SL
1 2'19.41 5.00 -100RA

1 28.33 9.00 -100DO

: 1'04.84 6.00 -200SL

STAFFETTE

1 2'23.74 3.00

1 1'17.96 2.00

1 2. 53.74 7.00

: 25.84 0.50
: 1'10.10 4.00

: 113.03 7.00

1 2'04.90 5.00

PUNTI

111.00

55.50

34.00

29.00
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